МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК
 У ТОРЪЯЛ
МУНИЦИПАЛ КУНДЕМ МАСКАНУР  ЯЛ
ШОТАН ИЛЕМЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	МАСКАНУРСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 июня  2021 г.   № 45

О внесении изменений в постановление «Об установлении особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Масканурское сельское поселение»

В соответствии с Положением о Масканурской сельской администрации Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл от 25 августа 2020 г. № 44, Масканурская сельская администрация Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл
				П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
	1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Масканурское сельское поселение» от 24 сентября 2019 г. № 11 «Об установлении особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Масканурское сельское поселение» следующие изменения:
1.1. Наименование Постановления изложить в следующей редакции
 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Масканурского  сельского поселения»;
1.2. Далее по тексту Постановления слова  «Администрация муниципального образования «Масканурское сельское поселение» в соответствующем падеже заменить словами «Масканурская сельская администрация в соответствующем падеже, слова «муниципальное образование «Масканурское сельское поселение» в соответствующем падеже заменить словами «Масканурское сельское поселение» в соответствующем падеже;
1.3. Наименование Положения о порядке установления особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Масканурское сельское поселение», утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Масканурское сельское поселение» от 24 сентября 2019 г. № 11 (далее - Положение) изложить в следующей редакции:
«Положение о порядке установления особого противопожарного режима на территории Масканурского сельского поселения»;
1.4. В Положении слова «Администрация муниципального образования «Масканурское сельское поселение» в соответствующем падеже заменить словами «Масканурская сельская администрация в соответствующем падеже, слова «муниципальное образование «Масканурское сельское поселение» в соответствующем падеже заменить словами «Масканурское сельское поселение» в соответствующем падеже.
	2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
3.  Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

И.о. Главы  Масканурской сельской администрации
Новоторъяльского муниципального района
Республики Марий Эл                                                                               В.Золотарев